

## DNI PRACODAWCÓW 2024

### Województwo śląskie

<b>Organizator</b>
Powiatowy Urząd Pracy w Żywcu, ul. Łączna 28, 34-300 Żywiec
<b>Nazwa wydarzenia</b>
MIKOŁAJKOWE KONSULTACJE Z LOKALNYMI PRACODAWCAMI
<b>Data wydarzenia</b>
06.12.2024r. w godz. 7.00-15.00 w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Żywcu, ul. Łączna 28, 34-300 Żywiec.
<b>Cel wydarzenia</b>
<p>Zbliżający się koniec roku skłania do pewnych podsumowań i refleksji dotyczących funkcjonowania rynku pracy w powiecie żywieckim oraz zaplanowania dalszych działań, zmierzających do efektywnego wsparcia zatrudnienia, zdobywania doświadczenia zawodowego, nowych kompetencji i kwalifikacji zawodowych oraz rozwoju lokalnej przedsiębiorczości.</p> <p>Celem wydarzenia będzie zatem pozyskanie informacji od pracodawców na temat ich oczekiwań w zakresie współpracy z PUP w Żywcu w 2025r., jak również informacji odnośnie zapotrzebowania na określone kwalifikacje lub umiejętności zawodowe na lokalnym rynku pracy, potrzeb szkoleniowych, dopasowywania aspiracji i umiejętności pracowników do możliwości rynku pracy, w szczególności w kontekście transformacji ekologicznej i cyfrowej oraz zmian demograficznych.</p> <p>Ponadto konsultacje służyć będą uzyskaniu informacji o możliwościach i potrzebach zatrudnienia pracowników z krajów UE/EFTA oraz z państw trzecich, posiadających poszukiwane umiejętności lub kwalifikacje zawodowe.</p>
<b>Opis wydarzenia</b>
<p>W ramach zaplanowanego działania pracownicy tutejszego urzędu w dniu 06.12.2024r. w godzinach od 7.00 do 15.00 prowadzić będą bezpośrednie konsultacje z pracodawcami, na przygotowanym stoisku w siedzibie PUP w Żywcu. Zakłada się, że ok. 15 pracodawców z terenu powiatu żywieckiego zostanie poinformowanych m.in. na temat:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>– usług i instrumentów rynku pracy oferowanych przez PUP w Żywcu,</li><li>– wsparcia w zakresie rozwoju umiejętności i kwalifikacji zawodowych kandydatów do pracy (osób bezrobotnych i poszukujących pracy) oraz zatrudnionych pracowników,</li><li>– możliwości zgłoszenia krajowej oferty pracy i prowadzenia rekrutacji z pomocą tutejszego urzędu,</li><li>– usług świadczonych w ramach sieci EURES,</li><li>– procedury zatrudniania pracowników z państw trzecich.</li></ul> <p>Pracodawcy otrzymają materiały informacyjne oraz wykaz przydatnych instytucji i stron internetowych.</p> <p>Udział pracodawców w proponowanych konsultacjach zostanie udokumentowany w formie listy obecności.</p>
<b>Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia</b>
Informacja nt. wydarzenia zostanie umieszczona na stronie internetowej Powiatowego Urzędu Pracy w Żywcu: <a href="https://zywiec.praca.gov.pl/">https://zywiec.praca.gov.pl/</a> oraz Facebooku.

